平成２８(２０１６)年１月２４日

  保護者の皆様
         イーストテネシー補習授業校

校 長  水 口 泰 司

「授業参観・学年懇談会」、「高等部説明会」開催のお知らせ

 日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。
 昨日１月２３日はテネシー州が「大雪による非常事態宣言」を発令したのを受け、やむなく休校措置を取ら
せていただきました。皆様のご理解と、連絡を迅速に回していただきましたことに深く御礼申し上げます。
 残りの授業日数と、日程的に代替措置を取るのが大変難しい状況を考えますと、休校は何としても避けたか
ったのですが、テネシー州を含め９つもの州がこの非常事態宣言を発令した状況から、運営委員会と協議の上、
児童生徒と保護者の皆様、教職員の安全を第一に考えて、休校とさせていただきました。今後できる限り指導
内容を精選し、学習指導を進めてまいりますので、どうぞご理解くださいますようよろしくお願いいたします。
 今後の予定につきましては、学校だより「はなみずき」と学年通信等でお知らせしますが、取り急ぎ、２月
６日の「授業参観・学年懇談会」、並びに１３日に開催させていただきます「高等部説明会」のご案内をさせ
ていただきます。皆様のご参観・ご出席を心よりお待ちしております。
 どうぞ皆様、車の運転や雪の上の歩行等、十二分にお気をつけください。

＜今年度最終「授業参観・学年懇談会」のお知らせ ２月６日、お待ちしております。＞

 参観で４月当初からの成長ぶりをご覧いただき、懇談会でこの 1年をふり返り、そして新年度に向けて、
ほかの保護者の皆様、担任と交流をよろしくお願いします。

＜「高等部説明会」 ２月１３日午後３時１０分より開催させていただきます。＞

 来年度、高等部に在籍される生徒と保護者様対象に、高等部説明会を開催します。２月１３日午後３時
１０分より、フェアウェザーホール２階の高等部教室にお越しください。どうぞよろしくお願いします。

学年
参 観 授 業 学 年 懇 談
時 間 教科 時 間 会  場  校 時 表

小 １ １校時 国語 ７校時
ア
ン
ダ
ー
ソ
ン
ホ
ー
ル
１
階

110  １校時 9:00～ 9:40

〃 ２ １校時 算数 ７校時 130  ２校時 9:45～10：25

〃 ３ ２校時 算数 ５校時 110  業 間 休 み

〃 ４ ３校時 算数 ６校時 110  ３校時 10:50～11:30

〃 ５ ３校時 算数 ４校時 110  ４校時 11:35～12:15

〃 ６ ４校時 国語 ５校時 130  昼食・昼休み

中 １ ５校時 数学 ７校時 140  ５校時 12:55～13:35

〃 ２ ６校時 国語 ７校時 フェアウェザーホール２階235  ６校時 13:40～14:20

〃 ３ ５校時 社会 ６校時 アンダーソンホール１階 130  ７校時 14:25～15:05

高 1
２校時

国語
１校時 フェアウェザーホール２階235

高 ２･３ 数学